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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021 y del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Articulo 10 PEEH
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12,432,128.86 9,786,379.24
8,884,506.00 1,471,553.52
0.00 6,408,999.70
1,894,470.25 1,683,648.67
1,653,152.61 222,177.35
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
627,645.77 702,589.15
498,672.66 496,479.48
0.00 0.00

0.00 0.00
74,910.27 2,455.00
0.00 124,100.00
28,700.00 30,567.69
0.00 17,999.67

0.00 0.00
25,362.84 30,987.31
2,361,367.24 2,536,380.92
277,118.03 815,307.14
0.00 0.00
981,874.54 852,646.06
304,405.88 194,862.53
224,103.94 242,146.03
34,313.11 102,947.24
8,015.40 2,012.99
170,688.34 29,988.93
360,848.00 296,470.00
0.00 58,586.68

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 58,586.68

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
92,006.65 0.00
464.95 0.00
91,541.70 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2,645,749.62
7,412,952.48
-6,408,999.70
210,821.58
1,430,975.26
0.00

0.00

0.00
-74,943.38
2,193.18
0.00

0.00
72,455.27
-124,100.00
-1,867.69
-17,999.67
0.00
-5,624.47
-175,013.68
-538,189.11
0.00
129,228.48
109,543.35
-18,042.09
-68,634.13
6,002.41
140,699.41
64,378.00
-58,586.68
0.00

0.00

0.00
-58,586.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
92,006.65
464.95
91,541.70
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27.04%
503.75%
-100.00%
12.52%
644.07%
0.00%
0.00%
0.00%
-10.67%
0.44%
0.00%
0.00%
2,951.33%
-100.00%
-6.11%
-100.00%
0.00%
-18.15%
-6.90%
-66.01%
0.00%
15.16%
56.22%
-7.45%
-66.67%
298.18%
469.17%
21.71%
-100.00%
0.00%
0.00%
0.00%
-100.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%




Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00%
Inversion Publica 0.00 0.00 0.00 0.00%
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0.00 0.00 0.00 0.00%
Obra Publica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00%
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00%
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00%
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0.00 0.00 0.00 0.00%
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00%
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00%
Concesién de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00%
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0.00 0.00 0.00 0.00%
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00%
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00%
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00%
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00%
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00%
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00%
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00%
Amortizacién de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00%
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00%
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00%
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00%
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00%
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00%
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00%
Total del Gasto 15,513,148.52 13,083,935.99 2,429,212.53 18.57%
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